
                  
                  

 

 

 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020203/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2022 
 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ/BA - CNPJ: 26.571.435/0001-80, torna 
público que ratificou/homologou em 03/03/2022, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, na Dispensa de 
Licitação de nº 004/2022, em favor da empresa GE Consultoria Pública LTDA - CNPJ Nº: 08.621.541/0001-49. Objeto: 
Contratação de empresa especializada em Consultoria, Assessoria e Desenvolvimento de Software para Gestão Pública para 
realizar treinamento Workflow com fornecimento de Software próprio e integrado para solução Corporativa Pública para Gestão 
de Planejamento, Gestão de Licitações e Contratos, Gestão de Compras, Gestão Financeira, Banco de preços online, Gestão de 
Almoxarifado, além da implantação (treinamento e capacitação), destinados ao atendimento das necessidades da Policlínica 
Regional de Saúde de Irecê/BA. Valor Global: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) em parcelas mensais de R$ 4.000,00 
(quatro mil reais). Vigência do contrato: 04/03/2022 a 04/03/2023. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 


